Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AO  ATLETA  -  NILSON  JOSE  SIQUEIRA  QUEIROZ  PELA
CONQUISTA DA MEDALHA DE OURO NA COPA DO BRASIL DE JIU-JITSU, NA ETAPA DE
FRANCA.

Destinatário: Rua José Arruda Botelho, número 187 - Jardim Maria Luiza I.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Venho com grande orgulho e satisfação, parabenizar este atleta ibitinguense que se destacou
na Copa Brasil GI NOGI de Jiu- Jitsu no último dia 25 do mês corrente, mo dia  elevando o
nome  de  nossa  cidade  nesse  campeonato,  conquistando  a  medalha  de  ouro.
Cumprimentamos também o Professor - Leandro Marcili que o acompanhou nessa trajetória.

Aplaudimos e desejamos toda a sorte para este atleta, inspiração para muitos que praticam
esse esporte, mostrando a todos que basta garra e determinação para ir cada vez mais longe
e que a cada conquista a dedicação é recompensada pela almejada medalha.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de agosto de 2024.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

MOÇÃO Nº 304/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

04
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
86

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
08

/2
02

4
17

:4
7:

28
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
C

2F
-8

D
F3

-A
AA

3-
5F

75
.

Pag. 1/2

APROVADO
24ª Sessão Ordinária - 27/08/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

04
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
86

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
08

/2
02

4
17

:4
7:

28
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
C

2F
-8

D
F3

-A
AA

3-
5F

75
.

Pag. 2/2